[image: image1.emf]
衢市医科教处便函〔2015〕 0416
关于举办省级Ⅰ类学分继教项目《基层医院检验质量体系建设与结果互认研讨会》学习班的通知
各医疗单位：
衢州市人民医院将于2015年4月16-18日举办省级继续医学教育项目《基层医院检验质量体系建设与结果互认研讨会》项目编号：2014-11-00-002(备)。本次学习班由衢州市人民医院检验科举办，届时将邀请国内知名检验医学专家到会做专题学术报告。参加学习班的学员经考试合格后授予省级继续医学教育Ⅰ类学分5分。现将会议有关事宜通知如下：
一、报到时间：2015年4月16日上午8：00-9：00。
二、地点：衢州市飞翔国际酒店（衢州市府东路888号，电话：0570-8585888）
三、授课内容：衢州市各家实验室检验质量体系建设成果及实验结果比对情况交流总结，国内检验新技术交流。
四、授课对象：检验医师、技师。
五、培训资料费及食宿：会议注册费300元人，交通住宿费自理，回单位报销。

六、报名方式：参加者请于4月13日前寄回执至：浙江省衢州市钟楼底2号  衢州市人民医院检验科  徐正才收，邮政编码：324000。电话、电子邮件报名，联系电话：15657018766，电子邮件：quxzc@163.com。

七、交通路线：衢州市府东路888号，电话：0570-8585888。衢州火车站或汽车站直接打的到达或高速衢州东出口下过了大桥200米左右。
《基层医院检验质量体系建设与结果互认研讨会》学习班回执
	姓名

	工作单位

	单位地址

	邮    编

	联系方式

	邮  箱

	是否住宿

	参加人数
	男   名
	女  名

注：回执复印可用。
衢州市人民医院科教处
2015年  3 月  27 日